2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019 № 820                                                                           г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 09.08.2016 № 1265 «О реализации полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон                 № 44-ФЗ), руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 09.08.2016 № 1265 «О реализации полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Постановление), следующие изменения:
1.1. Изложить п. 2.1.2. части 2 Приложения № 1 к Постановлению в следующей редакции:
« 2.1.2. осуществляет мониторинг закупок посредством сбора, обобщения, систематизации и оценки информации об осуществлении закупок, в том числе реализации планов-графиков»;
	1.2. Изложить п. 2.2.1. части 2 Приложения № 1 к Постановлению в следующей редакции:
	« 2.2.1. формируют и размещают в единой информационной системе в порядке и сроки, установленные законодательством планы-графики закупок».
1.3. Изложить п. 3.1.1. части 3 Приложения № 1 к Постановлению в следующей редакции:
« 3.1.1. формируют и размещают в единой информационной системе в порядке и сроки, установленные законодательством планы-графики закупок».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по инвестиционной политике О.В. Кривенко.

Глава города Белокуриха                                                                           К.И. Базаров

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.

201

9

№

820

г. Белокуриха

О внесении изменений в

п

остановление администрации города

Белокуриха Алтайского края

от

09.08.2016 № 1265

«О

реализации

полномочий, предусмотренных

Федеральным закон

ом

от 05.04.2013

№ 44

-

ФЗ

«О контрактной системе в

сфере  закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и

муниципальных нужд

»

В соответствии с Федеральным

законом

от 05.04.2013

№

44

-

ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе

чения

государственных и муниципальных нужд»

(далее

-

Федеральный закон

№ 44

-

ФЗ)

, руководствуясь

ч. 1

ст. 44

Устава муниципального образования город

Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в

п

остановлени

е

администрации города Белокуриха Алтайского

края

от 09.08.2016 № 1265

«О реализации полномочий, предусмотренных

Федеральным законом от 05.

04.2013 № 44

-

ФЗ

«О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения г

осударственных и

муниципальных нужд»

(далее

-

Постановление

), следующие изменения:

1.1.

Изложить п. 2.1.2. части 2

Приложения № 1 к Постановлению

в

следующей редакции

:

«

2.1.2.

осуществляет мониторинг закупок посредством сбора, обобщения,

систематизации и оценки информации об осуществлении закупок, в том числе

реализации планов

-

графиков»;

1.2. Изложить п. 2.2.1. части 2

Приложения № 1 к Постановлению

в

следующей редакции:

«

2

.2.1.

формируют и размещают в единой информационной системе в

порядке и сроки, установленные законодательством планы

-

графики закупок».

1.3. Изложить п. 3.1.1.

части 3

Приложения № 1 к Постановлению

в

следующей редакции:

«

3.1.1.

формируют и размещают в

единой информационной системе в

порядке и сроки, установленные законодательством планы

-

графики закупок».

2

.

Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных

правовых актов города Белокурихи»

и разместить на официальном

И

нтернет

-

сайте

муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3

.

Контроль исполнения настоящего

постановления

возложить на заместителя

главы администрации города по инвестиционной политике

О.В. Кривенко

.

Глава города Белокуриха

К.И. Базаров